biserică din Mehadica de 400 coroane, și încă o icoană în valoare de 10 coroane. Pentru marinitatea și iubirea, ce a arătat-o către s. biserică noastră, aducem d-lui A. Blajin mulțămirile noastre sincere, și rugăm pe bunul Dumnezeu să-i lungească frul vieței, iar pe reposata s'o pomenească în împărățiasa cea cerească. Mehadica în 15/28 Mai 1905, *Nicolae Coca* preot.

**Mulțămită publică.** Cu ocaziunea sinodului eparhial din acest an, colegul meu Stefan Balea a colectat dela d-nii deputați în favorul meu, deoarece sunt lipsit de mijloace. Au binevoit a contribui următorii P. T. Domni deputați: George Brebau, Dr. Petru Mladin, Dr.